
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和７年５月２３日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和7年5月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202
公用車賃貸借９（単価契約）　予定数量:84
月

豊田市西町ほか地内 借入
 リースレンタル

自動車
（総）庶務課 取止め -------------

2 令和7年5月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 食器消毒保管庫（小中学校用）　数量:3台
豊田市立旭中学校、敷島
小学校（豊田市杉本町）

買入
 厨房機器

食器消毒保管庫
稲武給食センター （株）厨林堂　豊田営業所 \1,493,000

3 令和7年5月22日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

601 事務用イスほか２品目　数量:1式
豊田市役所（別紙のとお
り）

買入
 文房具･事務＊

事務用家具
契約課 （株）トヨダ事務器　　 \911,000

4 令和7年5月22日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602 ホース補修キット　数量:1式
豊田市足助消防署（豊田
市桑田和町）

買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（足）管理課 （資）白久商店　　 \798,000

5 令和7年5月22日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

603 刈払機用替刃及びナイロンコード　数量:1式
豊田市役所　西庁舎６階
河川課

買入
 機械･器具

農業機械
河川課 （有）深見金物店　　 \600,530

6 令和7年5月22日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

604
環境美化（春）用　ごみ袋及び土のう袋　数
量:1式

豊田市役所 南庁舎４階
地域交流課ほか１０支所

買入
 荒物･雑貨

ごみ袋
地域交流課 （株）イデキュー　　 \519,850

7 令和7年5月22日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

605 自動体外式除細動器　数量:1式
豊田市足助消防署（豊田
市桑田和町）

買入
 医療･理化学＊

医療機器
（足）管理課 （株）名古屋医理科商会　三河営業所 \420,000

8 令和7年5月22日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

606 テストストリップスほか２品目　数量:1式 豊田市中消防署 買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（中）管理課 内外ガード（株）　　 \590,800

9 令和7年5月22日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

607 共通依頼消耗品（その４）　数量:1式 生活福祉課ほか１６箇所 買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）杉屋事務器　　 \277,630

10 令和7年5月22日 紙 見積徴取 301 部活動支援アプリケーション借入　数量:1式 豊田市西町ほか地内 借入
 リースレンタル

情報関連機器
学び体験推進課 アスフィール（株）　　 \3,590,909

11 令和7年5月22日 紙 見積徴取 302
民芸館企画展「海のシルクロード　絣の道」
作品借入　数量:1式

豊田市平戸橋町地内 借入
 リースレンタル

その他
民芸館 工房　草土社　　 \1,545,455

1/12



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による （総）庶務課

 リース・レンタル
自動車---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額
1月あたり

落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
1月あたり

---------------

借 入 名 公用車賃貸借９（単価契約）　予定数量:84月

借 入 場 所 豊田市西町ほか地内 借入期間
自 令和7年9月3日
至 令和14年9月2日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 202

2/12



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

稲武給食センター

営業品目

 厨房機器
食器消毒保管庫

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,493,000（株）厨林堂　豊田営業所

（株）アサイクロップ　豊田営業所

（株）豊田エイタツ　　

落札---------------

\1,693,000 ---------------

\1,694,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）厨林堂　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,999,000円

金1,493,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

食器消毒保管庫（小中学校用）　数量:3台

---------------

電子入札種別

令和7年12月26日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和7年5月22日

落 札 年 月 日 令和7年5月22日

豊田市立旭中学校、敷島小学校（豊田
市杉本町）

203

3/12



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

契約課
 文房具・事務用機器

事務用家具

\911,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\1,054,900

\1,558,000（有）豊和事務機　　

（株）トヨダ事務器　　

（資）白久商店　　

決定---------------

---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

601

業 者 名 （株）トヨダ事務器　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和7年5月22日

執行調書（公表用）

豊田市役所（別紙のとおり）

金911,000円
決 定 金 額

見積徴取年月日

事務用イスほか２品目　数量:1式

電子

令和7年6月30日
納入期限

---------------

4/12



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

（足）管理課
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材

\798,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\810,000

\840,000豊田ドライケミカル（株）　　

（資）白久商店　　

内外ガード（株）　　

決定---------------

---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

602

業 者 名 （資）白久商店　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和7年5月22日

執行調書（公表用）

豊田市足助消防署（豊田市桑田和町）

金798,000円
決 定 金 額

見積徴取年月日

ホース補修キット　数量:1式

電子

令和7年8月29日
納入期限

---------------

5/12



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

河川課
 機械・器具

農業機械

\600,530

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\604,980

\711,880栄信機工（株）　　

（有）深見金物店　　

（有）タケヨシ　　

決定---------------

---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

603

業 者 名 （有）深見金物店　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和7年5月22日

執行調書（公表用）

豊田市役所　西庁舎６階　河川課

金600,530円
決 定 金 額

見積徴取年月日

刈払機用替刃及びナイロンコード　数量:1式

電子

令和7年7月18日
納入期限

---------------

6/12



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地域交流課
 荒物・雑貨

ごみ袋

\519,850

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\522,770

（株）イデキュー　　

（有）伊豫田包装店　　

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

604

業 者 名 （株）イデキュー　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和7年5月22日

執行調書（公表用）

豊田市役所 南庁舎４階 地域交流課ほ
か１０支所

金519,850円
決 定 金 額

見積徴取年月日

環境美化（春）用　ごみ袋及び土のう袋　数量:1式

電子

令和7年5月30日
納入期限

---------------

7/12



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

（足）管理課
医療・理化学・計測機

 器
医療機器

\420,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\485,500

（株）名古屋医理科商会　三河
営業所

日本船舶薬品（株）　名古屋支店

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

605

業 者 名
（株）名古屋医理科商会　三河
営業所

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和7年5月22日

執行調書（公表用）

豊田市足助消防署（豊田市桑田和町）

金420,000円
決 定 金 額

見積徴取年月日

自動体外式除細動器　数量:1式

電子

令和7年8月29日
納入期限

---------------

8/12



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

（中）管理課
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材

\590,800

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\599,800

内外ガード（株）　　

豊田ドライケミカル（株）　　

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

606

業 者 名 内外ガード（株）　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和7年5月22日

執行調書（公表用）

豊田市中消防署

金590,800円
決 定 金 額

見積徴取年月日

テストストリップスほか２品目　数量:1式

電子

令和7年12月26日
納入期限

---------------

9/12



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

契約課
 文房具・事務用機器

文房具

\277,630

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\281,480

（株）杉屋事務器　　

（株）栗田商会　豊田営業所

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

607

業 者 名 （株）杉屋事務器　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和7年5月22日

執行調書（公表用）

生活福祉課ほか１６箇所

金277,630円
決 定 金 額

見積徴取年月日

共通依頼消耗品（その４）　数量:1式

電子

令和7年6月4日
納入期限

---------------

10/12



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

営業品目

学び体験推進課
 リース・レンタル

情報関連機器

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田市西町ほか地内

金3,590,909円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

整理番号

令和8年3月31日

紙

アスフィール（株）　　

見積種別

自

至

令和7年6月1日

301
令和7年5月22日

部活動支援アプリケーション借入　数量:1式

業 者 名

借入期間

借 入 名

借 入 場 所

決 定 金 額

11/12



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

営業品目

民芸館
 リース・レンタル

その他

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田市平戸橋町地内

金1,545,455円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

整理番号

令和7年10月30日

紙

工房　草土社　　

見積種別

自

至

令和7年6月20日

302
令和7年5月22日

民芸館企画展「海のシルクロード　絣の道」作品借入　数量:1式

業 者 名

借入期間

借 入 名

借 入 場 所

決 定 金 額

12/12


